
 

 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/71/2025 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28.01.2025r. w sprawie 

zmniejszenia opłat za wymianę dowodów rejestracyjnych mieszkańców miejscowości Mikorzyn 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.,o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2024 r.,poz. 107 ze zm.),art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.,-Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. 

z 2024 r.,poz.1251)Rada Powiatu Kępińskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/71/2025 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28.01.2025r. w sprawie zmniejszenia 

opłat za wymianę dowodów rejestracyjnych mieszkańców miejscowości Mikorzyn wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2- Zmniejszenie o którym mowa w ust.1 ma zastosowanie do wniosków o wymianę dokumentów 

złożonych w okresie od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 30.06.2025r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Wojtysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3417


		2025-04-11T11:41:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




